一、项目编号：HTXM2025-040 

二、项目名称：六盘水市水城区职业技术学校校园智能化建设项目 

三、成交信息 

1.标项名称：六盘水市水城区职业技术学校校园智能化建设项目 

2.成交供应商：贵州云业达科技有限公司 

3.成交金额：壹佰贰拾贰万元整（¥1220000.00元） 

4.成交供应商地址：贵州省贵阳市南明区河滨街道都司路中天商务港26层4号[河滨办事处

] 

5.成交供应商统一社会信用代码：91520102085676420Q 

四、主要标的信息： 

1.标项名称：六盘水市水城区职业技术学校校园智能化建设项目 

2.标的名称：六盘水市水城区职业技术学校校园智能化建设项目 

3.建设工期：签订合同后60个日历天内完成，并交付使用。 

4.建设地点：采购人指定地点。 

五、谈判小组名单 

聂素珍、钟瑜、温青  

六、代理服务收费标准及金额 

1.代理服务收费标准：按照黔价房【2011】69号文件下浮10%。 

2.代理服务收费金额：壹万陆仟肆佰柒拾元整（¥16470.00元）。 

七、公告期限 

自本公告发布之日起1个工作日 

八、其他补充事宜 

无 

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息 

名  称：六盘水市水城区职业技术学校 

地  址：贵州省六盘水市水城区老鹰山街道石河社区白云大道5号 

联系人：柏林 

联系电话：13595885110  

2.采购代理机构信息 

名  称：宏泰项目管理有限公司 

地  址：六盘水市水城区拥军路锦绣嘉园A栋2单元2507 

联系人：毕荣秋、毛敏、孙巧林 
联系电话：13368685257  15286030954